Ir–v leer.
1ra–171rb PAULUS BURGENSIS, Scrutinium scripturarum. >Incipit dyalogus qui vocatur scrutinium 
scripturarum compositus per reverendum dominum Paulum de Sancta Maria, magistrum in theologia, episcopum 
Burgensem, archicancellarium serenissimi principis domini Iohannis regis Castelle et legionis quem composuit post 
addiciones per eum compositas ad postillam Nicolai de Lyra anno domini m cccc xxxiiii etatis vero sue anno octua-
gesimo primo. Prohemium huius tractatus<. Scrutamini scripturas in quibus putatis vitam eternam habere … – … 
Ipse autem mediator dei et hominis homo Christus Ihesus veritas est sine fallacia, bonitas sine malicia, felicitas sine 
miseria, cui honor et gloria in seculorum secula. Amen. 102ra Teil 2. Paulus Burgensis, Scrutinium scriptura-
rum, [Rom]: Ulrich Han, [nicht nach 11. 6. 1471] (Hain 10764; GW M29969), Bl. 1r–290r.
171rb Schreibervermerk. Allata est autem hec materia huius libri per Hyspanos ad sacrum concilium Basilien-
sem quod viguit anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo quinto, scripta vero per Johannem Cal-
ciatoris cappellanum in Lenczburg Constanciensis dyocesis anno domini lxviio tercia die mensis Apprilis.
171v–178v leer.
179ra–305vb HENRICUS DE GORRICHEM, Conclusiones super quatuor libros sententiarum. Cupientes 
aliquid de penuria ac tenuitate nostra cum paupertate in gazophilacium domini mittere … Iste liber dictus est senten-
ciarum eo quod sentencias antiquorum patrum et doctorum de catholicis veritatibus hinc inde collectas summatim 
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314 comprehendit … 179vb >Distinccio prima<. Veteris ac nove legis continenciam. Ista est 2a pars principalis huius libri 
in qua magister determinato prohemio incipit suum tractatum in quatuor libros parciales dividere … – … ut sic a deo 
terminatur qui est causa a qua omnia et fi nis ad quem omnia ordinantur cui est honor et gloria decus et imperium in 
secula seculorum. Amen. Et sic est fi nis 4or librorum sentenciarum secundum medullam textus quoad sentenciam 
1466 Th ome. 209va Buch 2, 240ra Buch 3, 267va Buch 4. Der Text enspricht Henricus de Gorrichem, Con-
clusiones super quatuor libros sententiarum, [Reutlingen: Michael Greyff , um 1480], (Hain 7810, GW 12214), 
jedoch wird der Text des Petrus Lombardus ausführlich zitiert.
306r–308v leer.
309ra–329va Ps.-ALBERTUS MAGNUS, Mariale sive Quaestiones super evangelium ‘Missus est’. Quaes-
tiones 1–23. Clara est et que numquam marcessit sapientia … Huius igitur largifl ue proposicionis subnixus fi du-
cia fi ducialiter mitto manus in opus … 309vb Tabula: Si necesse fuit missionem fi eri. Quem conveniat mitti. Si 
hominem ibidem. Si angelum … 312ra De hoc ecce Elizabet. Summa capitulorum ccc xiii. 312rb Primo queritur 
an necesse fuerit hanc missionem esse … – … 329rb non est dubium quin fi delis et bonus homo fuerit ille Joseph cui 
mater desponsata est salvatoris fi delis servus et prudens quem constituit dominus //. Bricht ab. Albertus Ma-
gnus, Opera omnia, hrsg. v. Auguste Borgnet, Bd. 37, Paris 1898, S. 1–50. RB 1061.
329vb–331v leer.